令和　　年　　　月　　日

熱海市長　　あて

　　住　　　　所

見積者　 　商号又は名称

　　代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。）

納期限：令和７年１２月２６日（金） 納品場所： 下記納品場所のとおり
※納品日については、担当課と相談すること

仕様書〔見積番号・総（物）見積第138号〕

メーカー名

（カタログ）

1 ウチダ ８－２３０－１０９９

４点セットマグネット付き
（大分度器、大三角定規、大直線定規、大
型コンパス）
透明アクリル製定規

第一小学校　事務室 可 市内 1

2 ウチダ ８－２３０－１０９９

４点セットマグネット付き
（大分度器、大三角定規、大直線定規、大
型コンパス）
透明アクリル製定規

第二小学校　事務室 可 市内 1

3 ウチダ ８－１０３－０７４４

ひょう量：６２０ｇ
最小表示：０．１ｇ
計量皿寸法：１２５（幅）×１３２（奥行）㎜
外形寸法：１４０（幅）×２０５（奥行）×４１
（高さ）㎜
本体質量：４１０ｇ
電源：単三乾電池３個（標準付属）または
ＡＣアダプター（ＡＣアダプター付のみ付
属）
電池稼働時間：３００時間
機能：オート電源ＯＦＦ、風袋引き
付属品：単三乾電池３個、小数点目隠し
シート

第二小学校　事務室 可 市内 2

4 ウチダ ８－１２１－００３９

寸法／本体：８２（幅）×８２（奥行）×６（高
さ）㎜、ケーブル：約１ｍ
材質／本体：樹脂
ＡＣアダプター／入力：ＡＣ１００Ｖ、出力：５
Ｖ１Ａ
付属品／本体×３個、ＡＣアダプター×３
個

第二小学校　事務室 可 市内 7

5 教文 ４８－００１９

寸法：幅４７．１×奥行１３．７×高さ１１．８
㎝
質量：１．５５kg
材質：本体／木製、本体カバー／アクリル
セット内容：本体１（断層は３つに分かれて
います。）

第二小学校　事務室 可 市内 7

担当　学校教育課　後藤

電話　０５５７－８６－６５６６

見積書（兼仕様書）

第一小学校、第二小学校理科・数学教材用備品購入

ＮＯ. 品名 型　　　番 営業所

断層推論ﾓﾃﾞﾙ

数量
金額（税込）
　　　　（円）

大型作図用具

大型作図用具

電子てんびん　CRシリーズ

ビーカー保温器　比較セット

規　　　格 納品場所 同等品